- 1 -

                                              ２０２０年（令和２年）１２月２８日

 体操関係者各位

                                                          神奈川県体操協会

                                                          会長 石原 敬久

                                                             体操競技普及委員会

第１４回神奈川県小中学生体操競技大会の申し込みについて

 日頃より神奈川県体操協会の普及活動にご協力いただき、感謝申し上げます。

 下記、第１４回神奈川県小中学生体操競技大会の例年の打ち合わせ会議を１月に予定して

いましたが、感染予防を考え集まらないことにしました。つきましては、連絡、要項、申

込書を参加希望の団体に、下記メールから送付することにしました。下記メールに団体名、

指導者名を１月１５日までにメールで送ってください。（メールはこちらから連絡用とし

て利用させていただきますので、保護者ではなく各団体の指導者でお願いします。）

 尚、今大会はコロナ感染の状況によって中止の可能性もあります。ご承知の上、申し込み

をお願い申し上げます。今後も体操普及活動にご協力をお願いします。

                                   記

１．大会名  第１４回神奈川県小中学生体操競技大会

２．期 日 ２０２１年（令和３年）３月６日（土）

３．会 場  県立スポーツセンター スポーツアリーナ２

４ 内 容  種目別競技とマット１２３跳び箱小

         （今年度は、フェスティバルと個人総合は行いません。）

神奈川県体操協会理事 伊沢 明伸

E-Mail: akizawa＠me.point.ne.jp